
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1781

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Záhony	pro
školky

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00149/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
44	200,00	Kč

Vyplacená
podpora:
44	200,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
44	200,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

44	200,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
44	200,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Záhony	pro	školky	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 05291691

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	MONIKA	MICHÁLKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 123 19.	6.
2020

1-kniha	Zahrada
žije

Příloha	č.1085	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1086	-	Doklad	o
uhrazení

559,00	Kč 180,00	Kč

2 124 23.	4.
2020

2	-	sazenice,
semínka

Příloha	č.1087	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1088	-	Doklad	o
uhrazení

1	198,40	Kč 698,40	Kč

3 125 16.	9.
2020

3	-	Záhony	-
pyramida

Příloha	č.1089	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1090	-	Doklad	o
uhrazení

24	139,50	Kč 24	139,50	Kč

4 126 8.	7.
2020

4	-	lektorské	služby Příloha	č.1091	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1092	-	Doklad	o
uhrazení

500,00	Kč 180,00	Kč



5 127 8.	10.
2020

5	-	lektorské	služby Příloha	č.1093	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1094	-	Doklad	o
uhrazení

7	000,00	Kč 3	500,00	Kč

6 128 22.	9.
2020

6	-	projektor	pro
seminář

Příloha	č.1095	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5792	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 500,00	Kč

7 129 8.	10.
2020

7	-	vedení
workshopů

Příloha	č.1097	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1098	-	Doklad	o
uhrazení

2	760,00	Kč 690,00	Kč

8 130 16.	10.
2020

8	-koordinace Příloha	č.1099	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1100	-	Doklad	o
uhrazení

1	650,00	Kč 1	650,00	Kč

9 131 19.	11.
2020

9	-	management	a
koordinace

Příloha	č.1101	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1102	-	Doklad	o
uhrazení

10	000,00	Kč 8	350,00	Kč

10 132 8.	12.
2020

10	-	příprava	a
vedení	workshopů

Příloha	č.1103	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1104	-	Doklad	o
uhrazení

10	000,00	Kč 4	312,10	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

1085 Vyúčtování	ZpŠ_doklad	1.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 76,28	KB

1086 Úhrada	ZpŠ_doklad	1.pdf Doklad	o	uhrazení 58,48	KB

1087 Vyúčtování	ZpŠ_doklad	2.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 67,51	KB

1088 Úhrada	ZpŠ_doklad	2.pdf Doklad	o	uhrazení 64,58	KB

1089 Vyúčtování	ZpŠ_doklad	3.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 38,8	KB

1090 Úhrada	ZpŠ_doklad	3.pdf Doklad	o	uhrazení 61,82	KB

1091 Vyúčtování	ZpŠ_doklad	4.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 50,68	KB



1092 Úhrada	ZpŠ_doklad	4.pdf Doklad	o	uhrazení 69,64	KB

1093 Vyúčtování	ZpŠ_doklad	5.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 45,74	KB

1094 Úhrada	ZpŠ_doklad	5,7.pdf Doklad	o	uhrazení 68,08	KB

1095 Vyúčtování	ZpŠ_doklad	6.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 37,76	KB

1096 Úhrada	ZpŠ_doklad	6.pdf Doklad	o	uhrazení 46,8	KB

1097 Vyúčtování	ZpŠ_doklad	7.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 47,92	KB

1098 Úhrada	ZpŠ_doklad	5,7.pdf Doklad	o	uhrazení 68,08	KB

1099 Vyúčtování	ZpŠ_doklad	8.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 46,24	KB

1100 Úhrada	ZpŠ_doklad	8.pdf Doklad	o	uhrazení 67,73	KB

1101 Vyúčtování	ZpŠ_doklad	9.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 32,32	KB

1102 Úhrada	ZpŠ_doklad	9.pdf Doklad	o	uhrazení 58,5	KB

1103 Vyúčtování	ZpŠ_doklad	10.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 29,81	KB

1104 Úhrada	ZpŠ_doklad	10.pdf Doklad	o	uhrazení 28,95	KB

1105 Závěrečná	zpráva	P3.doc Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 29,5	KB

5792 Výdajový	doklad.pdf Doklad	o	uhrazení 39,56	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



                                 Závěrečná zpráva  
 
        Projekt Záhony pro školky v MČ Praha 3 - podzim 2020 

 
 Na podzim 2020 pokračoval v mateřských školách MŠ Pražačka, MŠ Jarov 
a dětská skupina při ZŠ Cimburkova již třetím rokem program Záhony pro 
školky. V těchto školkách jsme v minukých letech díky laskavé podpoře MČ 
Praha 3 instalovali vyvýšené záhony, a předškolní děti se opakovaně 
zapojily do didaktického programu.  
Letos jsme na zahradu těchto školek dodali z prostředků dotace MČ Praha 
3 bylinkovou pyramidu, čímž se činnost malých zahradníků obohatila a 
rozšířila o další námět. Školky dostaly vhodnou sadbu a setbu na celý 
školní rok.  
U nově založených záhonků jsme uspořádali pro letošní předškolní děti 
zahradnický workshop na téma co je to půda, proč kompostovat, jak 
probíhá koloběh v přírodě, život semínka, roční období či užitečnost žížaly. 
Součástí workshopu byla i péče o záhon, a  děti s našimi lektory zasadily 
podzimní sadbu.  
Pro vyučující zapojených tříd jsme uspořádali seminář na téma práce s 
dětmi na zahradě a péče o záhon po celý rok. Vyučujícím byly předány 
námi zpracované metodické materiály Příručka pro vedení záhonu a 
Příručka pro doprovodné aktivity dětí.  
V rámci spoluúčasti zakoupily školky dětem Sešit malého zahradníka, 
interaktivní omalovánky, které děti provází pod vedením vyučujících jako 
“osobní zápisník” po celý rok   
Na základě příznivého ohlasu dětí během workshopů i z pozitivní zpětné 
vazby vyučujících považujeme pokračující zapojení školek a realizaci 
programu Záhony pro školky v městké části Praha 3 za přínosné , těší nás 
jeho kontinuita v zapojených školkách a věříme,  že bude mít  pokračování 
I v následujících letech, pro příští předškoláky.  
Podporu MČ uvádíme na našich webových stránkách (sekce Partneři), 
informujeme o ní aktuálně náš New Letter Novinky záhony pro školky, 
rozesílaný elektronicky všem zapojeným školkám a partnerům projektu, 
uvádíme ji v naší Tiskové zprávě. Poděkování za podporu je součástí našich 
seminářů, konferencí či rozhovorů k projektu. 
 
Za opakovanou poporu programu Městské části Praha 3 děkujeme.  


	32 – vyúčtování_Redigováno
	32 – ZZ_Redigováno

